(157^{ra}–258^{vb}) Sermones de praecipuis festiuitatibus, Auswahl, Predigtfolge verändert *Ambulans Ihesus ...* (Mt 4, 18). *Dominus Ihesus tricesimum agens annum baptisatus est a Iohanne ...*; (186^{va}) Excusatio finalis auctoris; (187^{ra}) *Finiti anno 1455^o per egregium virum sacre theoloye doctorem patrem Iacobum Carthusiensem. Amen*; (189^{ra}) Proömium, Anfangszeile fehlt (Iacobus dei et domini nostri) *Ihesu Christi seruus xii tribu(bu)s* (Iac 1, 1). *Sic cepit idem amatissimus frater domini Iacobus minor ...*; (189^{va}) Text *Impleti sunt dies Marie ...*

(Lc 2, 6). *Postillationibus ewangeliorum intendo supersedere ...*, auch München BSB Clm 18378, 44^{va}–165^{ra}, dort gleicher Bestand in anderer Reihenfolge, s. u. WOLNY; (258^{vb}) Nachtrag des Foliators, 15. Jh.: Verzeichnis der Feste ab 189^{va}, alphabetisch.

Druck: HAIN 9331–9334 (Sermones dominicales) bzw. 9329–9330 (Sermones de praecipuis festivitibus). – Lit.: MEIER, S.76 f. Nr.94; SCHNEYER, Wegweiser, S.18, 135, 324 f.; WOLNY, Polonica, S.130–133 Nr.23, 19, 17, 24, 26, 25, 27, 22, 18, 20, 21; nach Excusatio finalis und Proömium folgen noch ebd. Nr.3–5, 9–11, 13–15, 28–31, 1–2, 32–33, 8, 12, 7, 6, 16; D.MERTENS, in: VL 4, 1983, Sp.483.

2. 260^{ra}–295^{va} Henricus de Frimaria: Expositiones decalogi et orationis dominicae

a. 260^{ra}–295^{va} Tractatus de decem praeceptis ›*Decem precepta*‹; Prolog *Avdi Israhel ...*; (263^{va}) Text.

b. 296^{ra}–299^{ra} Expositio orationis dominicae ›*Incipit oratio dominica*‹; Prolog ›*Sciendum quod hec oratio dominica super omnes orationes factas et fiendas habet triplicem excellenciam singularem ...*›; (296^{vb}) Text, endet zur 4. Bitte ... *beatus qui manducat panem in regno dei. Recte autem illa //* Textabbruch Spaltenmitte.

Druck: (a) s. Cod. II. 1.2° 132, Text 10. – Lit.: (b) STEGMÜLLER RB 3166; ZUMKELLER, Nr. 321; BLOOMFIELD 9071, Hs. genannt.

3. 300^{ra}–357^{va} Peregrinus de Oppeln: Sermones de sanctis

Vestigia illius secutus ... (Iob 23, 11). *Dominus vocans Petrum et Andream dixit eis: Venite post me ...*; (355^{va}) ›*De sancta Katherina*‹ *Erat formosa ualde ...* (Est 2, 15). *Ista verba loquuntur de puella ... – ... pulchritudo sine deformositate. Ad quam cum beata Katherina perducamur ... Assit huic fini deus omnipotens Peregrini.* Bestand s. u.; zusätzlich (354^{rb}) ›*De sancto Briccio*‹ *Item sanctus Briccius fuit archidiaconus sancti Martini ... – ...* (354^{va}) *et feliciter continuavit vitam suam et peruenit ad eternam gloriam. Quam nobis prestare dignetur ...*